והיתרה עד 1 לכל חודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, תעמוד כל היתרה לפרעון מיידי.

ניתן צו להשמדת המוצג - הסמים שנתפסו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ו, 03/11/2015 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט